学会規則第２３１

様式231－3

年　　月　　日
(社)日本品質管理学会 御中 (FAX: 03-5378-1507，E-mail：office@jsqc.org)
著作者による著作物利用通知書

（社）日本品質管理学会「著作権内規」第5条第2項に基づき、著作者として、下記のとおり著作物を利用いたしたく、通知いたします。

１．利用する著作物

	出版物名
	（例：品質，Vol.37，No.1）

	タイトル

	ページ数

	著　　者
	（共著の場合は、全員の氏名を記載すること）

２．利用する内容　（○をつけてください。）

· 転載

	転載先出版物

· 出版

	出版社名

	連 絡 先

出版については、（社）日本品質管理学会と出版社の間で利用許諾に関する契約を行います。

· 複製／配布

	目　　的

· その他

３．申請者
	氏　　名

	所　　属

	TEL

	E-mail

以上